

Årsberetning Arendal og Omegn Hundeklubb 2014

Styrets sammensetning i 2014

Leder: Anette Nesheim Hamre

Nestleder: Jan Johannessen

Sekretær: Elin J. Tveit

Kasserer: Ellen Leikvangen

Styremedlemmer: Turid Nilsen (leder av ag), Sølvi Eyde, Randi Tjemsland (leder av lp og webansvarlig), Anette K. Johansson (medlemsansvarlig), Bente Pedersen, Geir-Olav Andresen

Valgkomité: Bente Guttormsen, Anne Dorte Halberg og Trine Schippers

Revisorer: Anne Merete Moen og vararevisor Vigdis Støylen Andersen

Styremøter

Det er avholdt 7 styremøter hvor 77 saker er behandlet.

Spesielle oppgaver

Påbygg av utstyrsbu og lyskastere til grusbane.

En stor takk rettes til Kim Pedersen for uvurderlig innsats og mange frivillige arbeidstimer for å ferdigstille bua.

Aktivitet

Klubben har hatt utrolig stor aktivitet dette året, vi har arrangert valpeshow med 80 valper i alder 4-9 mnd på Stall Hove, 3 lydighetsstevner og 5 agilitystevner, hvorav ett har vært uttakstevne for det norske agilitylandslaget og ett som vi har arrangert for NKK i Sørlandshallen, Kristiansand. I tillegg har vi hatt klubbmesterskap i agility, bruks og lydighet, samt kurs i alle gruppene med stor deltagelse.

Vi har hatt innføringskurs i rallylydighet og fått en aktiv rallygjeng som trener 1-2 ganger i uka.

En særlig takk til Siv Omholt, Linda Tøllkô og Annette Booth som har vært pådrivere og initiativtakere til rallylydighet i klubben, et populært aktivitetsinnslag til en aktiv hundekubb som oss.

Familiedagen ble avholdt 1.mai, flott vær og stor oppslutning med natursti, barn og hund og hundesprint. Kiosk, grilling og lotteri. Svært vellykket.

Medlemsfest hadde vi i februar, en koselig kveld med god mat og lotteri. Dette gjentas på nyåret.

Det har vært julebord på klubbhytta arrangert av kreative sjeler i klubben på tvers av gruppene.

Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger.

Medlemsbladet ble sendt ut sommer og nytt nummer blir sendt ut igjen før jul, en hyggelig måte å oppdatere klubbens medlemmer om aktivitetene våre. I tillegg har vi stor trafikk på klubbens hjemmesider og facebooksider.

Alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og vi har også i år sendt innkalling til årsmøte på e-mail.

Vi arrangerte et svært vellykket julemarked i desember, det ble servert grøt, gløgg og pepperkaker. Klubbens medlemmer stilte med hjemmebakst og snurrepiperier, og vi hadde lotteri.inntekt ble over 17.000,- som nå er investert i lyskastere til klubbens grusbane. Nytt julemarked lørdag 13.desember i år.

Pr. 26.oktober 2014 har vi 390 medlemmer.

Økonomi

Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.

For Arendal og Omegn Hundeklubb, november 2014

Anette Nesheim Hamre, Leder